
BORSA DE TREBALL DE LES OFICINES DE TREBALL

SubGrup: C1     Nom Cos: COS ADMINISTRATIU     Àmbit: PENEDÈS-GARRAF

OFICINA DE TREBALL DE VILAFRANCA DEL PENEDÈS

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***8109** Maria Isabel Bernal de Los Santos 2 89,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

2 ***0003** Maria Josep Dabrio Vélez 2 80,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

3 ***3149** Eva Bonilla Serra 2 66,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

4 ***8733** Montserrat Muns Ferrer 2 57,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

5 ***9492** Rosa M Montero Cabanillas 2 47,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

6 ***4278** Veronica Vela Pascual 2 42,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

7 ***8112** Irene Carrascal Lopez 2 38,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

8 ***0705** Virginia Martinez Alonso 2 38,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

9 ***4899** Maria Trinitat Quintana Alemany 2 37,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

10 ***3926** Susana Gimenez Caldero 2 36,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

11 ***5384** Mireia Masnou Rando 2 36,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

12 ***8584** Maria Merce Arnan Ribas 2 36,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

13 ***3593** Maria Paz Cerezo Jimenez 2 36,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

14 ***1668** Griselda Palau Fernandez 2 34,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

15 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 34,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

16 ***6535** María Teresa García Javaloyes 2 34,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

17 ***7358** Margarita Caparrós 2 33,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

18 ***5290** Alfred Claver Domingo 2 32,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

19 ***9123** Aithor Arcos Franco 2 32,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

20 ***3089** Concepción Rivas Diaz 2 30,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

21 ***4728** Josep Lluis Sedas Diaz 2 30,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

22 ***4453** Monica Coca Nuñez 2 29,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

23 ***9193** Encarnacion Navarro Caceres 2 29,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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24 ***8653** Desiree Garcia Soler 2 28,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

25 ***3418** Laura Jiménez Soler 2 28,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

26 ***4090** José 
Fernando

Mínguez Meco 2 28,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

27 ***1832** Alexandra Vives Boersma 2 27,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

28 ***1177** Ton Llacuna Sola 2 27,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

29 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 26,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

30 ***3923** Judith Garcia Sancho 2 26,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

31 ***2971** Gemma Garcia Linares 2 25,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

32 ***3733** Maria Jose Ferrando Diaz 2 25,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

33 ***5862** Míriam Prado Pérz 2 24,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

34 ***2630** Laura Lazaro Ruiz 2 24,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

35 ***6757** Maria Elena Maestre Abiol 2 23,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

36 ***7316** Carolina Reig Llopart-
mascaró

2 21,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

37 ***2933** Susana Ruiz Lopez 2 21,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

38 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 21,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

39 ***9091** Merce Belmonte Maraver 2 20,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

40 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 19,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

41 ***2306** Juan Antonio Rubira Sobrino 2 19,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

42 ***8092** Yolanda Bravo Mellado 2 19,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

43 ***1121** Marta Farreras Ferrando 2 18,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

44 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

45 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

46 ***2147** Yolanda Valerio Gil 2 17,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

47 ***1291** Olga Sáez Sánchez 2 16,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

48 ***1951** Vanessa Serra 2 16,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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49 ***6488** Margarita Babiano Alonso 2 16,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

50 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

51 ***5871** Elisabet Albert Tornero 2 15,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

52 ***7797** Mercedes Aguilera Garcia 2 13,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

53 ***0033** Xavier Ferrando Gil 2 11,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

54 ***7458** Susana Pascual Molina 2 11,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

55 ***7463** Magdalena Català I Sànchez-
palerm

2 11,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

56 ***8989** Emma Olle Bartroli 2 11,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

57 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

58 ***3302** Núria Montané Varias 2 10,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

59 ***6184** Beatriz Amilibia Villar 2 10,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

60 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 10,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

61 ***0721** Albert Vicens Rodriguez 2 10,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

62 ***2947** Anna Escobar Olmos 2 10,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

63 ***9328** Maria Alba Valls Camps 2 9,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

64 ***7837** Ana Gargallo Serrano 2 9,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

65 ***1850** Ruth Anguera Ponsa 2 8,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

66 ***7737** Elena Perez Gonzalez 2 8,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

67 ***8377** Berta Foj Pirla 2 8,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

68 ***1645** Fernanda Rubio Ramirez 2 8,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

69 ***8515** Immaculada Garcia Molina 2 8,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

70 ***4118** Maria Luisa Moleres Muruzabal 2 8,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

71 ***2194** Josep Antoni Garcia Martinez 2 7,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

72 ***8798** Olga Oliva Marti 2 7,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

73 ***9679** Laura Rossines Benito 2 6,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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74 ***6487** Cristina Cabot Marti 2 6,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

75 ***2746** Concepcion Pons Sabio 3 13,51Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

76 ***6832** Esperanza García Rodríguez 3 9,69Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

77 ***1763** Eva Maria de Tovar Salcedo 3 9,46Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

78 ***4141** Elena Gómez De Segura 
Vélez

3 9,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

79 ***9771** Celso Loureiro Lamas 3 9,09Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

80 ***9246** Marina Rodriguez Roman 3 9,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

81 ***0353** Borja Arellano Guareño 3 8,92Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

82 ***8698** Marina Sevilla Altes 3 8,69Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

83 ***7122** Judit Lleonart Garcia 3 8,55Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

84 ***6347** Manuela Blanco Montes 3 8,22Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

85 ***4764** Ester Correcher Vicario 3 8,05Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

86 ***5394** Yolanda Gutiérrez Puchal 3 7,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

87 ***4049** Mònica Oliva Poveda 3 7,18Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

88 ***2276** Anna Montesinos Miracle 3 7,11Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

89 ***2553** Sergio Pascual Artigas 3 7,05Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

90 ***6805** Cintia Renedo Santos 3 6,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

91 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

92 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 3 6,44Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

93 ***2734** Daniel Huete Pérez 3 6,36Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

94 ***3099** Ester Mallart González 3 6,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

95 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

96 ***8334** Jaume Martínez Luengo 3 5,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

97 ***8908** Clara Sibina Bracons 3 5,82Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

98 ***9839** Marta Franco Labarta 3 5,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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99 ***9012** Pilar Escribano Fumanal 3 5,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

100 ***8213** Thaïs Milà Hernàndez 3 5,19Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

101 ***6302** Bibiana Balagué Vera 3 4,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

102 ***2189** Gilbert Molons Salomo 3 4,48Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

103 ***9302** Ana Maria Jané Jané 3 4,12Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

104 ***2461** Silvia Marcelino Miro 3 4,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

105 ***4468** Maria Teresa Esquerda Salvadó 3 3,97Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

106 ***7842** Susana Covacho Polo 4 23,46Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

107 ***3107** Ana M. Ruiz Casals 4 17,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

108 ***0928** Mònica Michelena Mas 4 16,82Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

109 ***7787** Cristina Escánez Pérez 4 16,63Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

110 ***8415** Maria Socorro León Barroso 4 15,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

111 ***1344** Merce Llopart Ventura 4 13,55Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

112 ***6832** Jennifer Domínguez De La 
Torre

4 13,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

113 ***7669** Montserrat Losada Gonzalez 4 12,72Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

114 ***5008** Josep Capdevila Ponce 4 12,64Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

115 ***1488** Virginia Cobos Garcia 4 12,45Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

116 ***4728** Eva Alfaro Sandoval 4 11,59Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

117 ***3666** Dolores Martinez Juanas 4 11,42Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

118 ***6958** Angela Andilla Alarcón 4 11,38Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

119 ***2378** Isabel Yerpes Ruiz 4 11,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

120 ***5215** Monica Montes  Lopez 4 11,19Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

121 ***8160** Benjami Vilardell Pareta 4 11,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

122 ***6358** Montserrat Sole Vilamajo 4 11,04Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

123 ***2887** Maria Dolores Ferrer Ferrer 4 10,95Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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124 ***1068** Judith Romeu Montané 4 10,75Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

125 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

126 ***7956** Emilia de Caso Lopez 4 10,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

127 ***5229** Alejandra Garroset Jimenez 4 10,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

128 ***2658** Concepcion Rodriguez Rojas 4 9,82Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

129 ***7140** Manel Caballero Nadal 4 9,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

130 ***9261** Laia Rodriguez Ortiz 4 9,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

131 ***8483** Lidia Espejo Quinones 4 9,68Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

132 ***7189** Sandra Clark Nicolás 4 9,63Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

133 ***4913** Juan Jose Saez Garcia 4 9,53Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

134 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

135 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

136 ***1713** Montserrat Rodríguez Terrón 4 9,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

137 ***2263** Oscar Mercader Giralt 4 9,28Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

138 ***2787** Sara Mauri Sanchez 4 9,22Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

139 ***9086** Daniel Vega Calcerrada 4 9,17Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

140 ***2130** Esther Perez Calle 4 9,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

141 ***3967** Geraldine Soler Bolano 4 9,07Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

142 ***2030** Marta Vera Pineda 4 9,02Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

143 ***0860** Cristina Caballero Castaño 4 9,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

144 ***7955** Eloi André Vicente 4 9,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

145 ***0376** Rosario Gonzalez Fernandez 4 8,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

146 ***0787** Mercedes Montes Cortes 4 8,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

147 ***9215** Yusra Zaidi Alami 4 8,82Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

148 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 8,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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149 ***2552** Jordi Pascual Artigas 4 8,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

150 ***2977** Laura Cervantes Albiol 4 8,75Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

151 ***9686** Carmen Trinidad Ortega 4 8,74Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

152 ***6131** Mireia Mora Martínez 4 8,72Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

153 ***5471** Cristina 
Amalia

Giménez Richart 4 8,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

154 ***3733** Aranzazu Illescas Vizcaino 4 8,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

155 ***1603** María Jesús Gámiz Jiménez 4 8,31Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

156 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 4 8,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

157 ***1843** Estel Rodríguez Gómez 4 8,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

158 ***6801** Alejandro Puig Castelló 4 8,16Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

159 ***1849** Cristina Ingles Gonzalez 4 8,14Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

160 ***0634** Monica Costa Bassa 4 8,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

161 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

162 ***6744** Patrícia Montoya Suclla 4 8,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

163 ***1296** Laura Sanchez Rodriguez 4 8,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

164 ***2153** Laia Pascual Wulff 4 8,06Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

165 ***9741** Monica Leon Dorado 4 8,05Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

166 ***5657** Concepción Sola Alonso 4 8,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

167 ***6007** Francisco Gómez Matamoros 4 8,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

168 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

169 ***3767** Àlvar Porqueres I Alaiz 4 7,95Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

170 ***8475** Maria Isabel Godoy Peinado 4 7,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

171 ***4154** Antonio Lopez Perez 4 7,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

172 ***9608** Cristina Martin Herranz 4 7,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

173 ***1772** Patricia Oncala Mendoza 4 7,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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174 ***1956** Clara Porrua Garcia 4 7,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

175 ***1255** Inmaculada Juncosa Filella 4 7,85Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

176 ***4789** Mireia Romero Serra 4 7,83Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

177 ***4963** Luna Haro Mancera 4 7,82Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

178 ***5259** Gema Raquel Moya Molina 4 7,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

179 ***6879** Laura Navarro Martinez 4 7,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

180 ***0358** Eva Virgili Beneyto 4 7,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

181 ***9844** Carlos Baños Garrido 4 7,68Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

182 ***5803** Susanna Canto Guilella 4 7,61Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

183 ***3708** Lorena Brugalla Marin 4 7,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

184 ***0567** Mª Angeles Javierre Garcia 4 7,54Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

185 ***0063** Josefa Valbuena Roset 4 7,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

186 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

187 ***7512** Monica Marin Travesedo 4 7,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

188 ***2012** Alexandra Vallugera Balañà 4 7,48Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

189 ***6373** Sandra Marsol Ribalta 4 7,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

190 ***3954** Carme Roselló Pena 4 7,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

191 ***3801** Javier Saiz López 4 7,18Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

192 ***2292** Augusto Navarrete Temponi 4 7,09Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

193 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

194 ***5163** Cristina Casals Alguacil 4 7,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

195 ***5710** Alicia Garcia Aranzabal 4 7,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

196 ***2239** Olga Bernad Albás 4 6,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

197 ***4528** María Isabel Morata Martínez 4 6,70Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

198 ***3169** Carles Guitart Ruiz 4 6,62Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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199 ***9852** Albert Guerra Mentruit 4 6,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

200 ***9357** Lidia Mussons Ayala 4 6,58Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

201 ***1615** Agusti Martinez Fontanillas 4 6,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

202 ***1214** Angel Aviles Senso 4 6,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

203 ***7214** Alfonso Torre Rodriguez 4 6,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

204 ***4385** Anais Crespo Milani 4 6,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

205 ***5524** Xavier Molina Toset 4 6,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

206 ***1974** Alba Ocón Contreras 4 6,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

207 ***4001** Marc Fontanals Lorente 4 6,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

208 ***4096** Blanca Lucía García Vaquero 4 6,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

209 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

210 ***1025** Eva Saiz Nos 4 5,94Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

211 ***6854** David Marin Rojas 4 5,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

212 ***2268** Maria Marti Sabate 4 5,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

213 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

214 ***2346** Margarita Pont Raventos 4 5,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

215 ***4452** Sonia Albamonte Gomez 4 5,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

216 ***8671** Alexandre Rossell Cabezas 4 5,76Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

217 ***0865** Alba Berney Pérez 4 5,75Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

218 ***0810** Maria Garcia Bargalló 4 5,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

219 ***8636** Pau Olmos Benlloch 4 5,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

220 ***8811** Xavier Alvarado Artigas 4 5,60Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

221 ***1744** Maria Teresa Igual Martin 4 5,56Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

222 ***6882** German Rafales Hernandez 4 5,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

223 ***3794** Carlos Alberto Hernandez Serrano 4 5,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès
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224 ***8835** Estela Mejias Diez 4 5,50Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

225 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

226 ***2219** Marti Giner Collantes 4 5,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

227 ***7386** Marta Delgado Gomez 4 5,29Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

228 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 5,25Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

229 ***6448** Carlos Fernández Merino 4 5,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

230 ***4603** Cristina Murillo Llerda 4 5,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

231 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

232 ***2302** David Arnau Avila 4 5,10Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

233 ***4370** Nil Vila Martinez 4 5,07Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

234 ***1523** Olga Mateo Romanos 4 5,00Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

235 ***5851** Edgar Piñar Barón 4 4,96Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

236 ***7069** Joan Gomez Cabestany 4 4,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

237 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

238 ***2455** Maria Del 
Mar

Perellon Martinez 4 4,65Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

239 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

240 ***2399** Sonia Romero Martinez 4 3,90Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

241 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de Vilafranca 
del Penedès

OFICINA DE TREBALL DE VILANOVA I LA GELTRÚ

N. Ordre NIF/NIE Nom Cognoms Bloc Puntuació TotalNom OT

1 ***8109** Maria Isabel Bernal de Los Santos 2 89,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

2 ***0003** Maria Josep Dabrio Vélez 2 80,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

3 ***3149** Eva Bonilla Serra 2 66,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

4 ***8733** Montserrat Muns Ferrer 2 57,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

5 ***9492** Rosa M Montero Cabanillas 2 47,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

6 ***4278** Veronica Vela Pascual 2 42,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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7 ***8112** Irene Carrascal Lopez 2 38,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

8 ***0705** Virginia Martinez Alonso 2 38,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

9 ***4899** Maria Trinitat Quintana Alemany 2 37,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

10 ***3926** Susana Gimenez Caldero 2 36,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

11 ***5384** Mireia Masnou Rando 2 36,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

12 ***8584** Maria Merce Arnan Ribas 2 36,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

13 ***3593** Maria Paz Cerezo Jimenez 2 36,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

14 ***1668** Griselda Palau Fernandez 2 34,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

15 ***2550** Daniel Clusa Llangort 2 34,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

16 ***6535** María Teresa García Javaloyes 2 34,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

17 ***7358** Margarita Caparrós 2 33,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

18 ***5290** Alfred Claver Domingo 2 32,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

19 ***9123** Aithor Arcos Franco 2 32,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

20 ***3089** Concepción Rivas Diaz 2 30,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

21 ***4728** Josep Lluis Sedas Diaz 2 30,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

22 ***4453** Monica Coca Nuñez 2 29,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

23 ***9193** Encarnacion Navarro Caceres 2 29,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

24 ***8653** Desiree Garcia Soler 2 28,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

25 ***3418** Laura Jiménez Soler 2 28,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

26 ***4090** José 
Fernando

Mínguez Meco 2 28,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

27 ***1832** Alexandra Vives Boersma 2 27,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

28 ***1177** Ton Llacuna Sola 2 27,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

29 ***6875** Anna Ribas Magaña 2 26,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

30 ***3923** Judith Garcia Sancho 2 26,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

31 ***2971** Gemma Garcia Linares 2 25,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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32 ***3733** Maria Jose Ferrando Diaz 2 25,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

33 ***5862** Míriam Prado Pérz 2 24,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

34 ***2630** Laura Lazaro Ruiz 2 24,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

35 ***6757** Maria Elena Maestre Abiol 2 23,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

36 ***7316** Carolina Reig Llopart-
mascaró

2 21,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

37 ***2933** Susana Ruiz Lopez 2 21,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

38 ***4279** Jaume Rovira Bidegain 2 21,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

39 ***9091** Merce Belmonte Maraver 2 20,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

40 ***0566** Jordi Subirats Fibla 2 19,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

41 ***2306** Juan Antonio Rubira Sobrino 2 19,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

42 ***8092** Yolanda Bravo Mellado 2 19,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

43 ***1121** Marta Farreras Ferrando 2 18,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

44 ***2955** Ana Diaz Munoz 2 18,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

45 ***1921** Pilar Ruiz Delgado 2 17,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

46 ***2147** Yolanda Valerio Gil 2 17,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

47 ***1291** Olga Sáez Sánchez 2 16,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

48 ***1951** Vanessa Serra 2 16,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

49 ***6488** Margarita Babiano Alonso 2 16,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

50 ***7481** Noa Nicolas Romero 2 16,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

51 ***5871** Elisabet Albert Tornero 2 15,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

52 ***7797** Mercedes Aguilera Garcia 2 13,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

53 ***0033** Xavier Ferrando Gil 2 11,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

54 ***7458** Susana Pascual Molina 2 11,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

55 ***7463** Magdalena Català I Sànchez-
palerm

2 11,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

56 ***8989** Emma Olle Bartroli 2 11,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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57 ***2439** Maria Machi Lujan 2 11,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

58 ***3302** Núria Montané Varias 2 10,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

59 ***6184** Beatriz Amilibia Villar 2 10,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

60 ***7420** Antoni Cunillera Guillem 2 10,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

61 ***0721** Albert Vicens Rodriguez 2 10,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

62 ***2947** Anna Escobar Olmos 2 10,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

63 ***9328** Maria Alba Valls Camps 2 9,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

64 ***7837** Ana Gargallo Serrano 2 9,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

65 ***1850** Ruth Anguera Ponsa 2 8,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

66 ***7737** Elena Perez Gonzalez 2 8,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

67 ***8377** Berta Foj Pirla 2 8,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

68 ***1645** Fernanda Rubio Ramirez 2 8,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

69 ***8515** Immaculada Garcia Molina 2 8,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

70 ***4118** Maria Luisa Moleres Muruzabal 2 8,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

71 ***2194** Josep Antoni Garcia Martinez 2 7,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

72 ***8798** Olga Oliva Marti 2 7,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

73 ***9679** Laura Rossines Benito 2 6,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

74 ***6487** Cristina Cabot Marti 2 6,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

75 ***2746** Concepcion Pons Sabio 3 13,51Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

76 ***6832** Esperanza García Rodríguez 3 9,69Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

77 ***1763** Eva Maria de Tovar Salcedo 3 9,46Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

78 ***4141** Elena Gómez De Segura 
Vélez

3 9,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

79 ***9771** Celso Loureiro Lamas 3 9,09Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

80 ***9246** Marina Rodriguez Roman 3 9,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

81 ***0353** Borja Arellano Guareño 3 8,92Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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82 ***8698** Marina Sevilla Altes 3 8,69Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

83 ***7122** Judit Lleonart Garcia 3 8,55Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

84 ***6347** Manuela Blanco Montes 3 8,22Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

85 ***4764** Ester Correcher Vicario 3 8,05Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

86 ***5394** Yolanda Gutiérrez Puchal 3 7,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

87 ***4049** Mònica Oliva Poveda 3 7,18Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

88 ***2276** Anna Montesinos Miracle 3 7,11Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

89 ***2553** Sergio Pascual Artigas 3 7,05Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

90 ***6805** Cintia Renedo Santos 3 6,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

91 ***9398** Jose Maria Marti Vallverdu 3 6,53Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

92 ***7235** Lina Alejandra Morales Escobar 3 6,44Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

93 ***2734** Daniel Huete Pérez 3 6,36Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

94 ***3099** Ester Mallart González 3 6,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

95 ***4471** Marta Clemente Rubio 3 5,96Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

96 ***8334** Jaume Martínez Luengo 3 5,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

97 ***8908** Clara Sibina Bracons 3 5,82Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

98 ***9839** Marta Franco Labarta 3 5,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

99 ***9012** Pilar Escribano Fumanal 3 5,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

100 ***8213** Thaïs Milà Hernàndez 3 5,19Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

101 ***6302** Bibiana Balagué Vera 3 4,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

102 ***2189** Gilbert Molons Salomo 3 4,48Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

103 ***9302** Ana Maria Jané Jané 3 4,12Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

104 ***2461** Silvia Marcelino Miro 3 4,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

105 ***4468** Maria Teresa Esquerda Salvadó 3 3,97Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

106 ***7842** Susana Covacho Polo 4 23,46Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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107 ***3107** Ana M. Ruiz Casals 4 17,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

108 ***0928** Mònica Michelena Mas 4 16,82Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

109 ***7787** Cristina Escánez Pérez 4 16,63Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

110 ***8415** Maria Socorro León Barroso 4 15,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

111 ***1344** Merce Llopart Ventura 4 13,55Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

112 ***6832** Jennifer Domínguez De La 
Torre

4 13,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

113 ***7669** Montserrat Losada Gonzalez 4 12,72Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

114 ***5008** Josep Capdevila Ponce 4 12,64Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

115 ***1488** Virginia Cobos Garcia 4 12,45Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

116 ***4728** Eva Alfaro Sandoval 4 11,59Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

117 ***3666** Dolores Martinez Juanas 4 11,42Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

118 ***6958** Angela Andilla Alarcón 4 11,38Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

119 ***2378** Isabel Yerpes Ruiz 4 11,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

120 ***5215** Monica Montes  Lopez 4 11,19Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

121 ***8160** Benjami Vilardell Pareta 4 11,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

122 ***6358** Montserrat Sole Vilamajo 4 11,04Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

123 ***2887** Maria Dolores Ferrer Ferrer 4 10,95Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

124 ***1068** Judith Romeu Montané 4 10,75Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

125 ***5426** Moises Soriano Sanchez 4 10,14Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

126 ***7956** Emilia de Caso Lopez 4 10,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

127 ***5229** Alejandra Garroset Jimenez 4 10,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

128 ***2658** Concepcion Rodriguez Rojas 4 9,82Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

129 ***7140** Manel Caballero Nadal 4 9,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

130 ***9261** Laia Rodriguez Ortiz 4 9,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

131 ***8483** Lidia Espejo Quinones 4 9,68Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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132 ***7189** Sandra Clark Nicolás 4 9,63Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

133 ***4913** Juan Jose Saez Garcia 4 9,53Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

134 ***7144** Miquel Sanchez Buxó 4 9,46Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

135 ***9501** Luis Ángel Pérez de la Pinta 4 9,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

136 ***1713** Montserrat Rodríguez Terrón 4 9,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

137 ***2263** Oscar Mercader Giralt 4 9,28Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

138 ***2787** Sara Mauri Sanchez 4 9,22Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

139 ***9086** Daniel Vega Calcerrada 4 9,17Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

140 ***2130** Esther Perez Calle 4 9,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

141 ***3967** Geraldine Soler Bolano 4 9,07Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

142 ***2030** Marta Vera Pineda 4 9,02Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

143 ***0860** Cristina Caballero Castaño 4 9,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

144 ***7955** Eloi André Vicente 4 9,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

145 ***0376** Rosario Gonzalez Fernandez 4 8,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

146 ***0787** Mercedes Montes Cortes 4 8,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

147 ***9215** Yusra Zaidi Alami 4 8,82Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

148 ***5720** Marga Micheo Jorcano 4 8,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

149 ***2552** Jordi Pascual Artigas 4 8,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

150 ***2977** Laura Cervantes Albiol 4 8,75Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

151 ***9686** Carmen Trinidad Ortega 4 8,74Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

152 ***6131** Mireia Mora Martínez 4 8,72Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

153 ***5471** Cristina 
Amalia

Giménez Richart 4 8,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

154 ***3733** Aranzazu Illescas Vizcaino 4 8,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

155 ***1603** María Jesús Gámiz Jiménez 4 8,31Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

156 ***9752** Nuria Laiglesia Pla 4 8,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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157 ***1843** Estel Rodríguez Gómez 4 8,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

158 ***6801** Alejandro Puig Castelló 4 8,16Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

159 ***1849** Cristina Ingles Gonzalez 4 8,14Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

160 ***0634** Monica Costa Bassa 4 8,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

161 ***7878** Tania Fernandez Blanco 4 8,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

162 ***6744** Patrícia Montoya Suclla 4 8,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

163 ***1296** Laura Sanchez Rodriguez 4 8,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

164 ***2153** Laia Pascual Wulff 4 8,06Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

165 ***9741** Monica Leon Dorado 4 8,05Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

166 ***5657** Concepción Sola Alonso 4 8,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

167 ***6007** Francisco Gómez Matamoros 4 8,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

168 ***5661** Josep Morell Fabregat 4 8,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

169 ***3767** Àlvar Porqueres I Alaiz 4 7,95Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

170 ***8475** Maria Isabel Godoy Peinado 4 7,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

171 ***4154** Antonio Lopez Perez 4 7,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

172 ***9608** Cristina Martin Herranz 4 7,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

173 ***1772** Patricia Oncala Mendoza 4 7,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

174 ***1956** Clara Porrua Garcia 4 7,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

175 ***1255** Inmaculada Juncosa Filella 4 7,85Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

176 ***4789** Mireia Romero Serra 4 7,83Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

177 ***4963** Luna Haro Mancera 4 7,82Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

178 ***5259** Gema Raquel Moya Molina 4 7,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

179 ***6879** Laura Navarro Martinez 4 7,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

180 ***0358** Eva Virgili Beneyto 4 7,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

181 ***9844** Carlos Baños Garrido 4 7,68Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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182 ***5803** Susanna Canto Guilella 4 7,61Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

183 ***3708** Lorena Brugalla Marin 4 7,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

184 ***0567** Mª Angeles Javierre Garcia 4 7,54Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

185 ***0063** Josefa Valbuena Roset 4 7,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

186 ***1364** M.consolacio
n

Bejarano Garcia 4 7,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

187 ***7512** Monica Marin Travesedo 4 7,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

188 ***2012** Alexandra Vallugera Balañà 4 7,48Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

189 ***6373** Sandra Marsol Ribalta 4 7,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

190 ***3954** Carme Roselló Pena 4 7,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

191 ***3801** Javier Saiz López 4 7,18Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

192 ***2292** Augusto Navarrete Temponi 4 7,09Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

193 ***1858** Felix Calvo Jorba 4 7,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

194 ***5163** Cristina Casals Alguacil 4 7,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

195 ***5710** Alicia Garcia Aranzabal 4 7,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

196 ***2239** Olga Bernad Albás 4 6,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

197 ***4528** María Isabel Morata Martínez 4 6,70Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

198 ***3169** Carles Guitart Ruiz 4 6,62Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

199 ***9852** Albert Guerra Mentruit 4 6,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

200 ***9357** Lidia Mussons Ayala 4 6,58Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

201 ***1615** Agusti Martinez Fontanillas 4 6,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

202 ***1214** Angel Aviles Senso 4 6,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

203 ***7214** Alfonso Torre Rodriguez 4 6,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

204 ***4385** Anais Crespo Milani 4 6,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

205 ***5524** Xavier Molina Toset 4 6,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

206 ***1974** Alba Ocón Contreras 4 6,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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207 ***4001** Marc Fontanals Lorente 4 6,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

208 ***4096** Blanca Lucía García Vaquero 4 6,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

209 ***5297** Nuria Sanchez Trepat 4 6,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

210 ***1025** Eva Saiz Nos 4 5,94Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

211 ***6854** David Marin Rojas 4 5,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

212 ***2268** Maria Marti Sabate 4 5,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

213 ***6153** Javier Verdugo Ceballos 4 5,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

214 ***2346** Margarita Pont Raventos 4 5,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

215 ***4452** Sonia Albamonte Gomez 4 5,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

216 ***8671** Alexandre Rossell Cabezas 4 5,76Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

217 ***0865** Alba Berney Pérez 4 5,75Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

218 ***0810** Maria Garcia Bargalló 4 5,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

219 ***8636** Pau Olmos Benlloch 4 5,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

220 ***8811** Xavier Alvarado Artigas 4 5,60Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

221 ***1744** Maria Teresa Igual Martin 4 5,56Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

222 ***6882** German Rafales Hernandez 4 5,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

223 ***3794** Carlos Alberto Hernandez Serrano 4 5,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

224 ***8835** Estela Mejias Diez 4 5,50Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

225 ***1639** Patrícia Martínez I Àlvarez 4 5,40Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

226 ***2219** Marti Giner Collantes 4 5,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

227 ***7386** Marta Delgado Gomez 4 5,29Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

228 ***8128** Anna Guillén Ramos 4 5,25Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

229 ***6448** Carlos Fernández Merino 4 5,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

230 ***4603** Cristina Murillo Llerda 4 5,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

231 ***9124** Erik Arcos Franco 4 5,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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232 ***2302** David Arnau Avila 4 5,10Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

233 ***4370** Nil Vila Martinez 4 5,07Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

234 ***1523** Olga Mateo Romanos 4 5,00Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

235 ***5851** Edgar Piñar Barón 4 4,96Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

236 ***7069** Joan Gomez Cabestany 4 4,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

237 ***2771** Maria Rosa Vilaró Mateu 4 4,80Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

238 ***2455** Maria Del 
Mar

Perellon Martinez 4 4,65Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

239 ***4460** Josep Maria Foix Dalmau 4 4,20Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

240 ***2399** Sonia Romero Martinez 4 3,90Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú

241 ***5666** Judit Morell Fabregat 4 3,30Oficina de Treball de Vilanova i 
la Geltrú
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